
2020 年 4 月吉日 

お客様各位 

株式会社ジョイント工業 

東京都足立区西伊興 2-2-13 

TEL：03-3854-1111 

FAX：03-3853-3011 

 

ゴールデンウィーク休業のお知らせ 
謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。 

 

 弊社では、誠に勝手ながら、下記の期間をゴールデンウィークの休業日とさせていただきま

す。 

 

 ご繁忙の折柄、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

【注意】 

新型コロナウイルス感染症による感染拡大の状況下によっては、 

休業日程を変更する場合がございます。予めご了承下さい。 

 

・休業期間：2020 年 5 月 2 日(土)～2020 年 5 月 6 日(水) 

・業務開始：2020 年 5 月 7 日(木) 午前 9 時より通常通り 

 

※ご注文･お問い合わせにつきましては、休業期間中もネット･FAX で受け付けておりますが、

ご対応･ご返答につきましては、業務開始後に順次対応させていただきます。 

 ご対応･ご返答につきまして、数日お時間を頂く場合がございます。予めご了承下さい。 

※ゴールデンウィーク期間前後及び期間中につきましては、出荷発送の混雑や運送会社様の混

雑が予測されますので、日数の余裕をもってのご注文を頂きますようお願い申し上げます。 

商品のお届けについて、出荷の遅れやご希望の日時に沿えない可能性がございますので、予めご了承下さい。 

 

以上 


